

Investitor
Obiect

DETS sectorul Centru
Reparatia acoperisului la Gradinita nr. 46
Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
Reparatia acoperisului
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	
					Pe unitate	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
I. Reparatia acoperisului						
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			12,280
						12,240
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	17,00	6,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	17,00	6,120
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	2,00	0,040
2	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielor din sipci si sortarea materialelor recuperabile	m2			37,900
						37,740
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	17,00	30,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	17,00	7,140
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0800	2,00	0,160
3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			42,194
						16,320
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	17,00	9,690
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	17,00	6,630
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	3 000,00	24,014
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	9,00	1,800
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	2,00	0,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	2,00	0,030
4	RpCH05B	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - contrafise din rigle de rasinoase	m			45,030
						20,060
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9700	17,00	16,490
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	17,00	3,570
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	3 000,00	24,000
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0500	18,60	0,930
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	2,00	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	2,00	0,020
5	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase	m			98,022
						16,660
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6800	17,00	11,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	17,00	5,100
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1750	9,00	10,575
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	18,60	0,279
	2010102908738	Grinzi rasi.n.cu 4 fete plane	m3	0,0235	3 000,00	70,468
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	2,00	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	2,00	0,020
6	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m			61,979
						17,340
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7200	17,00	12,240
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	17,00	5,100
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,7050	9,00	6,345
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0400	18,60	0,744
	2010102908749	Grinzi rasi.n.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,0125	3 000,00	37,500
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	2,00	0,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	2,00	0,020
7	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme	buc			103,410
						11,560
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4800	17,00	8,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	17,00	3,400



1	2	3	4	5	6	7
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	7,00	0,735
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	1,00	0,022
16	CE23B4	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm, montarea cu autoturnul telescopic - Rigle de imbinare R-1	m			70,362 11,900
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	17,00	4,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	17,00	5,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	17,00	1,700
	002441	Rigla de imbinare R-1	m	1,0000	25,65	26,676
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	10,00	1,040
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	8,00	2,745
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,1000	280,00	28,000
17	CE23C4	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm, montarea cu autoturnul telescopic - Rigle de imbinare R-2	m			90,401 12,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2000	17,00	3,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	17,00	6,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	17,00	2,550
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	10,00	1,560
	002442	Rigla de imbinare R-2	m	1,0000	28,78	29,931
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	8,00	4,160
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,1500	280,00	42,000
18	CE23D4	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm, montarea cu autoturnul telescopic - Rigle de imbinare R-3	m			154,861 12,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0500	17,00	0,850
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	17,00	8,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	17,00	3,400
	002443	Rigla de imbinare R-3	m	1,0000	31,20	32,448
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	13,00	43,264
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	10,00	2,080
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	8,00	8,320
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,2000	280,00	56,000
19	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			21,250 21,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	17,00	4,250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	17,00	17,000
20	RpCU09C1 k=3	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t			25,500 25,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	17,00	25,500
21	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			23,120 23,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	17,00	23,120
22	Ts150C5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			73,500 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	196,00	73,500

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

